|Archiepiscopus Odo Rigaudi contulit eam Guillelmo presbitero propter lapsum 
temporis. | 

Sanctus Paulus. Abbas de Becco, patronus. Valet xv 1. Parrochiani xxmm. Ra- 

dulphus presbiter, prasentatus a dicto abbate, receptus a domino Petro. 

Le Til. Abbas de Becco, patronus. Valet tx |. Parrochiani ccLx. Radulphus 

presbyter, prasentatus a dicto abbate, receptus a domino Petro. {Archiepiscopus 

Odo Rigaudi recepit magistrum Guillelmum ad prasentationem dicti abbatis.| 

' Voct nobis, que expuncta est, substitute gunt voces * Priore manu Bussetus. 
eidem archiepiscopo. * Hic deest archiepiscopi nomen. 
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1 Houlebec. Ricardus, presbiter, Symon de Houlebec, patroni alternatim. Valet 

xv 1. Parrochiani xxxv. Laurentius presbiter, prasentatus a dicto Symone, et re- 
ceptus a domino Theobaldo. [Cum duo armigeri alternatim deberent ad hance 

ecclesiam presentare, videlicet Thomas Rongnier et Geerrosius de Goisbervilla, 

cumque dictus Geerrehosius hac vice presentare deberet, omne jus quod habebat 
s cessit abbati de Becco per cartam suam, et reverendus pater Odo, Dei gratia Ro- 

thomagensis archiepiscopus, recepit Robertum de Beveron, clericum, a dicto abbate 

hac vice ad dictam ecclesiam presentatum, ad presentationem ejusdem abbatis.| 
'Vallevilla. Fuleo de Argenciis, armiger, patronus, presentavit Matheum de 

Esprevilla, et receptus est a domino Guillelmo, archiepiscopo Rothomagensi.] 
¢ Sanctus Dionisius de Montibus. Abbas de Becco, patronus. Valet xt 1. Parro- 
chiani tx. Archiepiscopus tenet eam in manu sua propter absenciam persone. 
| Magister Johannes, archidiaconus et gerens vices reverendi patris Odonis Rigaudi, 

recepit Guillelmum de Escohies, clericum, ad presentationem dicti abbatis.] 
Sanctus Philibertus. Abbas de Becco, patronus. Valet xx |. Parrochiani xxx. 

Thomas presbiter, presentatus a dicto abbate, receptus a domino Theobaldo. 

Boschus Guerardi. Guillelmus le Menjant, patronus. Valet xxxv |. Jordanus, 
canonicus Baiocensis, persona. | Magister Johannes de Noyentello, archidiaconus 

et vicarius Odonis Rigaudi, recepit Guillelmum de Brayo, clericum, ad presenta- 

tionem Roberti dicti le Menjant, presbiteri'.| 
gE {Ecclesia Sancti Dyonisii de Boscho Gerardi. Abbas Sancti Wandregesili, pa- 

tronus. Anno Domini m.cc.Lxx" secundo, die mercurii ante festum beati Dyo- 

nisii*, in assisia Rothomagensi, mota contentione super dicta ecclesia inter viros 

religiosos abbatem et conventum Sancti Wandregesili pradicti, ex una parte, et